‧介质耐压可达触点与线圈间，绝缘电阻 Ω
‧导轨式安装形式可供选择
‧适用继电器型号
■ 特性
■ 型号编码
触点形式两组转换
產品型號

File Name:MRLS01-2Z-SPEC   2026-06-05


继电器配套插座 MRLS01 -2Z
电气规格
额定电流
引出端
安装方式
安装方向
介质耐电压
额定参数
引出端和安装方式
接触电阻
绝缘电阻
漏电流
线圈与触点间
同极触点间
异极触点间
耐热
耐寒
使用环境条件
存储条件
备注
使用寿命
外壳颜色
产品标识
标准测试条件
温度
湿度
湿度
环境
方向
环境温度
环境湿度
8A
10 Hz~55 Hz, 双振幅 1.0mm
298 m/s  (10 g), 6 ms
70℃±2℃温度中放置 2h, 恢复常温 2h后, 插座结构及性能应无异常
螺钉式引出端
导轨式或螺钉式安装
垂直安装时, 建议线圈端朝下; 其他方向任意
DIN 标准导轨 TH35-7.5
≤120 N (12 kgf)
8 N ~ 120 N (0.8 kgf ~ 12 kgf)
1.0 N·m  (10 Kgf·cm)
≤50 mΩ (6 Vd.c. 1A)
插入–拔取的次数≥ 50次
黑色
15 ℃ ~ 35℃
25% ~ 75% RH
20% ~ 80% RH